

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Nordentoft Invest ApS

Vinkelvej 1, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 27 69 17 49

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

1/9 - 2016

Søren Nordentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordentoft Invest ApS Vinkelvej 1 Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 27 69 17 49 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Nordentoft
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Mirek Export ApS, Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje anpartar i selskaber samt øvrig investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 2.977.040 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 2.886. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 8.705.038.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.532	-5
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.759.950	2.613
Andre finansielle indtægter	248.212	159
Øvrige finansielle omkostninger	-6.204	119
Resultat før skat	2.993.426	2.886
Skat af årets resultat	-16.386	0
Årets resultat	2.977.040	2.886
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.240.050	614
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	217.090	1.272
Ekstraordinært udbytte	3.000.000	0
Disponeret i alt	2.977.040	2.886

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.372.050	8.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.372.050</u>	<u>8.613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.372.050</u>	<u>8.613</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.346.262	2.581
Tilgodehavender i alt	<u>3.346.262</u>	<u>2.581</u>
Værdipapirer	2.097.261	874
Værdipapirer i alt	<u>2.097.261</u>	<u>874</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.443.523</u>	<u>3.595</u>
Aktiver i alt	<u>11.815.573</u>	<u>12.208</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	154.335	2.394
3	Overført resultat	<u>8.425.703</u>	<u>8.209</u>
	Egenkapital i alt	<u>8.705.038</u>	<u>10.728</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	121.458	0
	Selskabsskat	982.452	475
	Anden gæld	6.625	5
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>1.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.535</u>	<u>1.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.110.535</u>	<u>1.480</u>
	Passiver i alt	<u>11.815.573</u>	<u>12.208</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af dattervirksomhed	2.759.950	2.665
Afskrivning på goodwill på dattervirksomhed	0	-52
	2.759.950	2.613
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	6.217.715	6.218
Kostpris 30. juni 2016	6.217.715	6.218
Opskrivninger 1. juli 2015	3.564.220	3.085
Årets resultat	2.759.950	2.665
Udbytte	-5.000.000	-2.000
Egenkapitalbevægelse i Mirek Export ApS	0	-185
Opskrivninger 30. juni 2016	1.324.170	3.565
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2015	-1.169.835	-1.118
Årets afskrivninger på goodwill	0	-52
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016	-1.169.835	-1.170
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.372.050	8.613
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mirek Export ApS	Bramming	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	2.394.385	8.208.613	10.727.998
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>-2.240.050</u>	<u>217.090</u>	<u>-2.022.960</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>125.000</u>	<u>154.335</u>	<u>8.425.703</u>	<u>8.705.038</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.